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Kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelut siirtyvät vuoden 2023 alussa 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle, ja kaupungin 
hallintosäännöstä on tämän takia poistettava sosiaalilautakuntaa ja 
terveyslautakuntaa sekä sosiaali- ja terveyspalveluita ja sen 
viranhaltijoita koskevat kohdat.    
 
Ympäristöterveydenhuollon lautakunan toiminta jatkuu ennallaan, ja 
ympäristöterveydenhuolto esitetään siirrettäväksi hallinto- ja 
elinvoimapalveluihin. 
 
Sosiaalipalvelujen vastuulla olevat työllisyyspalvelut, mukaan lukien 
työllisyyskokeilu, jäävät edelleen kaupungille, ja ne on 1.8.2022 
alkaen siirretty elinkeinopalveluille, ja palvelualueen nimi on tässä 
yhteydessä muutettu muotoon elinkeino- ja työllisyyspalvelut. 
 
Kaupungin toimielinrakenteeseen tai palvelukeskusrakenteeseen ei 
esitetä muita muutoksia. 
 
Hallintosääntöön on otettu uutena määräykset kaupungin ja 
hyvinvointialueen välisestä yhteistyöstä, maahanmuutto- ja 
kotoutumispolitiikasta sekä luku 5 A normaalista toimivallasta 
poikkeamisesta poikkeusolojen ja normaaliolojen häiriötilanteessa. 
Tämän lisäksi luku 6 Toimivalta henkilöstöasioissa on uudistettu. 
Täyttölupamenettelystä luovuttaisiin. Toimielimet ottaisivat jatkossa 
palvelukseen johdon ja esimiehet. Palvelukeskuksen johtajat, 
liikelaitoksen johtaja ja hallinto- ja elinvoimapalvelujen johtajat 
ottaisivat palvelukseen muun alaisuudessan toimivan henkilöstön. 
 
Kaupunginhallituksen ja -valtuuston puheenjohtajiston 
kokouspalkkiota esitetään korotettavaksi. 
 
Muilta osin muutokset ovat pieniä nimikkeiden muutoksia 
tarkennuksia, lisäyksiä ja korjauksia. Uusi hallintosääntö ja lista 
tärkeimmistä muutoksista liitteenä.  
 
 

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Atso Vainio 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että se 
hyväksyy liitteenä olevaan hallintosääntöön tehdyt muutokset ja 
lisäykset. Muutettu hallintosääntö tulee voimaan 1.1.2023. 
 

 



  
 

 Keskustelun kuluessa Merja Koski esitti, että asian käsittely 
siirretään seuraavaan kokoukseen. 

 
Päätös: Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti siirtää asian käsittelyn 

seuraavaan kokoukseen. 
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